
Alantra Denmark ApS

CVR-nr.: 40625380

Nybrogade 12
1203 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2023

Sebastian Hougaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Alantra Denmark ApS
Nybrogade 12
1203 København K
e-mailadresse: sebastian.hougaard@alantra.com
CVR-nr.: 40625380
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr.: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet tilbyder finansiel rådgivning i forbindelse med køb og salg af virksomheder (M&A), kapitalfremskaffelser både i form af egen- og fremmedkapital samt anden rådgivning til virksomhedsejere og ledere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 er et underskud på DKK 3.844.817, hvilket anses som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -3.193.516 pr. balancedagen. Markedet for køb og salg af virksomheder var tydeligt påvirket af global usikkerhed, såvel geopolitisk som i de finansielle markeder, hvorfor flere projekter er trukket ind i næste regnskabsår. Nedgangen i aktiviteten anses for midlertidig, og det forventes, at resultatet for regnskabsåret 2023 er markant bedre end i 2022. Selskabets kapitalejer har herudover tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet og kapital til rådighed, såfremt det måtte blive aktuelt. Dette er sket via en støtteerklæring fra Alantra Nordic AB samt de bagvedliggende ejere af dette selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker konklusionerne i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.994.022	23.259.074
Personaleomkostninger	1	-7.647.922	-13.173.028
Resultat af ordinær primær drift		-3.653.900	10.086.046
Andre finansielle indtægter		0	1.204
Øvrige finansielle omkostninger		-99.359	-105.787
Ordinært resultat før skat		-3.753.259	9.981.463
Skat af årets resultat		-91.558	-2.129.270
Årets resultat		-3.844.817	7.852.193
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	7.852.193
Overført resultat		-3.844.817	
I alt		-3.844.817	7.852.193

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		325.000	325.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		325.000	325.000
Anlægsaktiver i alt		325.000	325.000
Periodeafgrænsningsposter		87.579	102.619
Tilgodehavender i alt		87.579	102.619
Likvide beholdninger		880.375	19.129.734
Omsætningsaktiver i alt		967.954	19.232.353
AKTIVER I ALT		1.292.954	19.557.353

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		-3.233.516	611.301
Forslag til udbytte		0	7.852.193
Egenkapital i alt		-3.193.516	8.503.494
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.007.233	0
Skyldig selskabsskat		0	2.129.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.479.237	8.924.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.486.470	11.053.859
Gældsforpligtelser i alt		4.486.470	11.053.859
PASSIVER I ALT		1.292.954	19.557.353

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	6.351.498	12.137.853
Pensioner	472.964	385.247
Andre omkostninger til social sikring	823.460	649.928
	<u>7.647.922</u>	<u>13.173.028</u>

2. Registreret kapital mv.

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	611.301	7.852.193	8.503.494
Udloddet udbytte	0	0	-7.852.193	-7.852.193
Årets resultat	0	-3.844.817	0	-3.844.817
Egenkapital ultimo	40.000	-3.233.516	0	-3.193.516

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, og egenkapitalen udgør -3.193.516 pr. balancedagen. Ledelsen forventer, at der er tale om en midlertidig tilbagegang i aktiviteten og ser derfor positivt på det fremtidige indtjeningspotentiale i selskabet, hvorfor egenkapitalen forventes reableret. Selskabets kapitalejer har herudover tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet og kapital til rådighed, såfremt det måtte blive aktuelt. Dette er sket via en støtteerklæring fra Alantra Nordics AB samt de bagvedliggende ejere af dette selskab.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 4 måneder, kr. 325.000.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	6